



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 27.7.2020

Článek I. Smluvní strany

Název: ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková organizace
Sídlo: Vinařská 1016/6, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Květoslavem Kolaříkem, ředitelem
IČO : 44555229
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]
(dále jen „kupující“)

Název subjektu: KANONA a.s.
Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Zastoupený: Ondřejem Kokešem, statutární ředitele
IČO: 04163664
DIČ: CZ04163664
Číslo účtu: [REDACTED]
Kontaktní osoba: Ondřej Kokeš, statutární ředitel
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
(dále jen „prodávající“)

uzavírají na v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ZŠ Vinařská – Vybavení učebny přírodních věd školním nábytkem“ v rámci projektu „Komplexní rekonstrukce učebny pro přírodní vědy - obor fyzika, chemie a biologie“, reg. č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0 /16_063/0003969 dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).

Článek II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla v souvislosti s realizací méněnákladů a vícenákladů jednak vyplývajících z požárně bezpečnostních a z provozních důvodů, kdy bylo nutné upravit výšku skříněk (položky č. 137 a 141) nebo ustoupit od realizace skříněk, které byly v prostorové kolizi se stávajícím funkčním vzduchotechnickým zařízením (položky č. 138, 140 a 143), dále z opomenutí 2 x el. zdroj pro zámky lavic (nová položka č. 166) při zadání zakázky.
2. Zdůvodnění je uvedeno ve změnovém listě č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Uvedená změna má vliv na cenu díla, neboť dochází k méněnákladům ve výši 22 490,- Kč bez DPH a k vícenákladům ve výši 6 450,- Kč.
3. S ohledem na shora uvedené se cena uvedená Článek VI, odst. 3 Smlouvy mění následovně:

Cena celkem bez DPH	381 610,- Kč
DPH (sazba 21%)	80 138,- Kč
Cena celkem včetně DPH	461 748,1 Kč



Článek XIII. Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají neměnné.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
 1. Změnový list č. 1

V Praze

dne 3.9. 2020

Prodávající

KANONA
OFFICE
[Redacted signature]

Ondřej Kokeš, statutární ředitel

V Ústí nad Labem

dne 3.9. 2020

Kupující

Základní škola Ústí nad Labem,
Vinařská 1010/6 -1-
příspěvková organizace
IČO: 492 84 1111, www.zs-ustilabem.cz

Mgr. Květoslav Kolařík, ředitel

Změnový list č. 1

Změny v rámci dodatku č. 1										
Rozpočet z Kuptní smlouvy										
P.Č.	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství odskem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	MJ	Měsíční částka bez DPH	Výše částky bez DPH	Odpovědnost
1	4	5	6	7	8	9				
129	Plynový komplet	Plynový komplet pro instalaci do kotelny obsahující: Plynový uzávěrací jednobokou pro regulaci do pracovní plochy - sledí kotel. Dále obsahuje regulátor tlaku plynu umístěný v technické hadici a spon pro připojení plynové bomby. Cena včetně dopravy, instalace, revize	kus	1,000	3 690,00 Kč	3 690,00 Kč				
130	Plynová bomba	Tlaková láhev min. 2kg Propan - Butan. Vázná, výměnná, tlaková láhev pro propan - butanové spotřebiče. Včetně náplně. Cena včetně dopravy, instalace, revize	kus	1,000	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč				
131	Vodovodní baterie	Vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v kateřičce, stojánková, na stěnou vodí. Cena včetně dopravy, instalace	kus	1,000	2 680,00 Kč	2 680,00 Kč				
132	Lineární zdroj pro rozvod do stolu studenti	Lineární řízený laboratorní zdroj 0 - 25 V, 0-10 A, univerzální síťový zdroj pro školní zařízení. Připravené výstupní napětí 0 až 25 V lze odebrat jako AC napětí nebo; přes zabudovaný mřížkový usměrňovač jako DC napětí na variabilním výstupním bezpečnostním zdířkách. Zdroj stabilizuje napětí s 0,1% AC. Splňuje normy EN 61010 a 60950. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,000	11 290,00 Kč	11 290,00 Kč				
133	Rozvodný box 12V	Rozvodný propojovací box pro paralelní připojení min. 10-ti stolu studentů na lineární zdroj v kateřičce učebně. Cena včetně dopravy, instalace	kus	1,000	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč				
134	Kryt lopatí	Kryt lopatí - horní deska DTDL 36mm tmavě šedá, sbíhají DTDL, 18mm světlé šedá, bodní krycími oky obou stran 2mm. Cena včetně dopravy, instalace.	bm	11,10	3 500,00 Kč	38 850,00 Kč				
135	Skrín dvířková 600x1850x600	Skrín dvířková 600x1850x600mm - DTDL 18mm tmavě šedá, naložené party s tlumením, úchytky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,00	3 850,00 Kč	7 700,00 Kč				
136	Skrín dvířková 600x1500x600	Skrín dvířková 600x1500x600mm - DTDL 18mm světlé šedá, naložené party s tlumením. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,00	3 660,00 Kč	7 320,00 Kč				
137	Skrín dvířková 600x2037x600	Skrín dvířková 600x2037x600mm - DTDL 18mm tmavě šedá, naložené party s tlumením, úchytky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	4 680,00 Kč	4 680,00 Kč	1,00		1 930,00 Kč	Z požárně bezpečnostních a z provozních důvodů bylo nutné upravit výšku skříněk (zvýšení), pod stávající funkční vzduchotechnické zařízení.
138	Skrín dvířková 600x1136x600	Skrín dvířková 600x1136x600mm - DTDL 18mm světlé šedá, naložené party s tlumením. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,00	3 290,00 Kč	6 580,00 Kč	2,00		6 580,00 Kč	Z požárně bezpečnostních a z provozních důvodů bylo nutné upravit výšku skříněk (zvýšení), pod stávající funkční vzduchotechnické zařízení.
139	Skrín dvířková 600x2425x600	Skrín dvířková 600x2425x600mm - DTDL 18mm tmavě šedá, naložené party s tlumením, úchytky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,00	5 210,00 Kč	10 420,00 Kč				
140	Skrín dvířková 600x725x600	Skrín dvířková 600x725x600mm - DTDL 18mm světlé šedá, naložené party s tlumením, úchytky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	3,00	2 590,00 Kč	7 770,00 Kč	3,00		7 770,00 Kč	Z požárně bezpečnostních a z provozních důvodů bylo nutné upravit výšku skříněk, které byly v prostoru kolza se stávajícím funkčním vzduchotechnickým zařízením.
141	Skrín dvířková s pěti výškovými 600x2037x600	Skrín dvířková s pěti výškovými 600x2037x600mm - DTDL 18mm tmavě šedá, naložené party s tlumením, úchytky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	5 560,00 Kč	5 560,00 Kč	1,00		1 930,00 Kč	Z požárně bezpečnostních a z provozních důvodů bylo nutné upravit výšku skříněk (zvýšení), pod stávající funkční vzduchotechnické zařízení.
142	Skrín dvířková 600x2425x600	Skrín dvířková 600x2425x600mm - DTDL 18mm, naložené party s tlumením, úchytky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	5 210,00 Kč	5 210,00 Kč				
143	Oknalet skřepací chabky se zrcadlem 918x3x1000mm	Oknalet skřepací chabky se zrcadlem 918x3x1000mm - DTDL, zrcadlo 918x3x1000mm. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,00	4 080,00 Kč	8 160,00 Kč	2,00		8 160,00 Kč	Z požárně bezpečnostních a z provozních důvodů bylo nutné upravit od realizace skříněk, které byly v prostoru kolza se stávajícím funkčním vzduchotechnickým zařízením.
144	Mycí dvojakřížka 1850x600x650mm	Mycí dvojakřížka 1850x600x650mm - DTDL, zrcadlo 918x3x1000mm. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	8 250,00 Kč	8 250,00 Kč				
145	Skrín dvířková 600x2400x400	Skrín dvířková 600x2400x400mm - DTDL 18mm bílá, naložené party s tlumením, úchytky. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	4 310,00 Kč	4 310,00 Kč				
146	Skrín dvířková 565x750x400	Skrín dvířková 565x750x400mm - DTDL 18mm bílé šedá, naložené party s tlumením. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč				

147	Skříní dvířková 566x200x400mm - DTDL, 18mm bílá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	3 800,00 Kč	3 600,00 Kč					
148	Skříní dvířková 566x1160x400mm - DTDL, 18mm tmavě šedá, naložené paní s tlumením. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	2 990,00 Kč	2 990,00 Kč					
149	Skříní dvířková 566x2200x400mm - DTDL, 18mm bílá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	4 070,00 Kč	4 070,00 Kč					
150	Skříní dvířková 566x960x400mm - DTDL, 18mm tmavě šedá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	2 440,00 Kč	2 440,00 Kč					
151	Skříní dvířková 678x2400x400mm - DTDL, 18mm bílá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč					
152	Skříní dvířková 678x760x400mm - DTDL, 18mm tmavě šedá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	2 320,00 Kč	2 320,00 Kč					
153	Skříní dvířková 678x2000x400mm - DTDL, 18mm bílá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	4 140,00 Kč	4 140,00 Kč					
154	Skříní dvířková 678x2200x400mm - DTDL, 18mm tmavě šedá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč					
155	Skříní dvířková 678x2200x400mm - DTDL, 18mm bílá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	4 550,00 Kč	4 550,00 Kč					
156	Skříní dvířková 678x960x400mm - DTDL, 18mm tmavě šedá, naložené paní s tlumením, uchytka. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč					
157	Ohřad stoupací šachty se zrcadlem 1836x1000mm - DTDL, 18mm tmavě šedá, naložené paní s tlumením, zrcadlo 1836x1000mm. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	9 940,00 Kč	9 940,00 Kč					
158	Stupniček katodový 4500x2550x180mm - DTDL Standard. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	14 150,00 Kč	14 150,00 Kč					
159	Kalodra 3660x851x600mm - DTDL, 18mm bílá, naložené paní s tlumením, výškov. úprava, nerovný dílek, 2x modrá fólie, vnitřní deska - vysokotlaký laminát (HPL), dvakrát vyztužený akryl-polyuretanový povrch, vysoká odolnost proti chemikáliím, odolnost proti naruzení, poskládaní a otevírání, antimikrobiální, teplotní odolnost min. do +180 °C. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	58 910,00 Kč	58 910,00 Kč					
160	Lavice 2000x600x650mm - DTDL, 18mm tmavě šedá, jaký 50x20 vč. konektorových dířek s e.l. zámkem. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	10,00	4 280,00 Kč	42 800,00 Kč					
161	Skříní na chemikálie 1055x200x1950mm, plechová, klíčová dveře s omyvadlým zámekem, úhel otevírání 110°, 6 výškových nastavitelných v rastro (po 25 mm), s nerezovou PP záchytnou ventou. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	1,00	38 480,00 Kč	38 480,00 Kč					
162	Základní židle Zde je dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru a plastovým sedákovým sedákem se vzduchovým posilováním. Výšky sedáku dle normy ČSN EN 1728-1 Nabýtek - Zde je stoly pro vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry.	kus	30,00	2 070,00 Kč	62 100,00 Kč					
165	Zde je ubílek Zde je ubílek, výškově nastavitelná pomocí pístu, obojstr. a plastovým sedákem. Ergonomický tvarovaný sedák (se vzduchovým posilováním), hrubost a elasticitá opřevy. Zde je stoly pro vzdělávací instituce. Certifikováno dle EU ČSN EN 1728 - Zde je stoly pro vzdělávací instituce.	kus	1,000	2 940,00 Kč	2 940,00 Kč					
166	El. Zábij. 2 x el. zábil pro zábilky (vč. činné ovládací vč. Montáž)	kus	1,00						2 590,00 Kč	Zařízení je nutné k ovládací zámku lavic - nebylo součástí zábilní, resp. součástí dodávek
	Cena celkem v Kč bez DPH dle smlouvy			397 650,00 Kč					22 990,00 Kč	
	Výsledná cena v Kč bez DPH (Dodatek č. 1)			6 450,00 Kč						
	Méně/dobry v Kč bez DPH (Dodatek č. 1)			22 490,00 Kč						
	Cena celkem v Kč bez DPH dle dodatku č. 1			381 610,00 Kč						

Za kupujícího dne ... 2020

Mgr. Květoslav Kolarik, ředitel

Základní škola U tří hoř. Lbortů
Vlnáská 1016/6 -3
příspěvková organizace
PSČ: 400 01 www.zsvimavsk.cz
IČO: 448 20 225 Tel: 734 446 880